
 

  Uppdaterad 2024-12-16 

 
Information om tvättstugor 
Maskinerna i tvättstugorna 
Tvättstugor finns på Kantatvägen (K) 1, 11, 13, 19 och 25. 
Tvättpassen är på 3 timmar och kan bokas mellan klockan: 07-10, 
10-13, 13-16, 16-19 och 19-22. Tiderna är tvätt inklusive torktid. 
Öppettider i tvättstugorna är 07:00 – 22:00. Alla maskiner stängs 
av kl 22:00 
I tvättstugorna finns en ordinarie station (maskin 1 & 2) med tillhörande tumlare 
och torkskåp. Tre tider i veckan går att boka. Du kan boka max två framtida 
tvättider. 

I tvättstugan K25 finns även en grovtvättmaskin med tillhörande torkskåp som 
bokas separat. Du kan boka max två gånger per månad och max två framtida 
tvättider för grovtvättmaskinen. 

Tvättstugan i K1 är tillgänglighetsanpassad med en ramp p g a nivåskillnad och 
dörren öppnas automatiskt vid öppning via tavlan.  

Spontanmaskin och torktumlare 
Det finns en maskin och torktumlare (3) som går att boka på två timmar och är till 
för mer akuta tvättar. Maskinen går att boka en timme före tvättiden och passen är 
två timmars slottar med start 7-9, 9-11 och så vidare fram till sista passset kl 19-21.  

Spontanmaskinen går att boka oavsett andra bokningar. Du kan boka max sex 
gånger per månad och max en framtida tvättid med spontanmaskinen. Det är för att 
maskinen ska kunna användas just för spontana tvättar.  
 

Start- och sluttid av tvättpass 
• Du blir insläppt 15 minuter före din tvättid och har rätt att förbereda men 

du har inte rätt att starta din maskin före ditt tvättpass. 

• När nästa tvättid börjar ska tvättmaskiner/tumlare/torkskåp finnas 
tillgänglig och vara städade för den som ska tvätta efter dig.  

• Din bricka kan låsa upp tvättstugan upp på till en halvtimme efter avslutad 
tvättid för vikning av tvätt.  

• Nyttjas inte tiden inom 30 minuter blir din tid överbokningsbar för andra 
men du har kvar tiden om ingen annan övertar passet.  
Bokas en spontan tid kvarstår passet hela tiden som är bokat.  

 

Kontakt vid fel 
Tillgång till tvättstugorna finns på bricka 1 och 2, vid problem med brickorna 
kontaktar du Nacka Drift & Skötsel via deras formulär 
https://www.nackadrift.se/kundzon-1.html. Vid brådskande ärende kontaktas 
Nacka Drift och Skötsel på telefon 073-551 37 45. 

https://www.nackadrift.se/kundzon-1.html

	Maskinerna i tvättstugorna
	Spontanmaskin och torktumlare
	Start- och sluttid av tvättpass
	Kontakt vid fel


